05.11.2025 г., протокол № 06/11/2025 от 06.11.2025 г., составляет 5 (Пять) лет с даты окончания 

размещения Облигаций. Информация о дате государственной регистрации отчета об итогах 

выпуска Облигаций раскрывается Эмитентом в соответствии с законодательством и решением о 

выпуске Облигаций; 

-количество размещаемых дополнительных акций: 1 268 545 000 (Один миллиард двести 

шестьдесят восемь миллионов пятьсот сорок пять тысяч) шт.; 

-номинальная стоимость одной размещаемой акции: 0,01 рублей. 

Расходы, связанные с внесением приходных записей о зачислении размещаемых акций на лицевые 

счета (счета депо) их первых владельцев, несет Общество. 

Иные условия размещения акций будут определены в документе, содержащем условия размещения